Думы и администрации

Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

28 января 2022 года                                 № 4 (607)

Содержание номера

1. Протокол публичных слушаний № 1 по проекту решения Думы Шерагульского

сельского поселения:  «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского

муниципального образования» от 28 января 2022 года

Публичные слушания назначены решением Думы Шерагульского  сельского

поселения от 24.12.2021 г. № 32 «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Шерагульского  муниципального образования».

Тема публичных слушаний:  обсуждение проекта решения Думы Шерагульского

сельского поселения: «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского

муниципального образования».

Дата проведения: 28 января 2022 года

Количество участников: 47

Председательствующий - П.А. Сулима

Секретарь - Е.М. Ермакова

Слушали:

1. Главный специалист администрации Шерагульского сельского поселения

Ермакова Елена Михайловна зачитала проект решения Думы Шерагульского сельского

поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального

образования».

2. При обсуждении проекта решения Думы Шерагульского сельского поселения «О

внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования»

поступили следующие предложения:

Пономарева Н.Н. предложила одобрить предложенный проект решения Думы

Шерагульского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Шерагульского  муниципального образования».

Проведено открытое голосование:

          ЗА-47; ПРОТИВ - отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

В результате обсуждения проекта решения Думы Шерагульского сельского

поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального

образования», опубликованного в газете «Информационный вестник» от 24.12.2021 года

№ 68 принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы Шерагульского сельского поселения «О

внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования».

http://ishedey.mo38.ru/law/npa/Проект%20решение%20Думы%20о%20назначении%20публичных%20слушаний%20по%20уставу%20июнь%202019%20года.doc
http://ishedey.mo38.ru/law/npa/Проект%20решение%20Думы%20о%20назначении%20публичных%20слушаний%20по%20уставу%20июнь%202019%20года.doc

2. Рекомендовать Думе Шерагульского сельского поселения принять решение

Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Шерагульского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящий протокол в газете «Информационный вестник» и

разместить на официальном сайте Шерагульского муниципального образования

Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий:                               ________________        П.А.Сулима

Секретарь:                                                      ________________        Е.М. Ермакова

«Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня,

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов,

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84

Глава администрации: П.А. Сулима

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно

http://sheragul.mo38.ru/